
ZARZĄDZENIE NR 0050.168.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 01.09.2023 roku  

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola nr 3 im. Karola 

Szymanowskiego w Zakopanem, ul. Kasprusie 35a 

 

Na podstawie art. 63 ust. 12, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia                    

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.)                         

Burmistrz Miasta Zakopane zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1 

Powierza się pani Annie Zofii Maślance stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3                            

im. Karola Szymanowskiego w Zakopanem, ul. Kasprusie 35a od 1 września 2023 roku do                       

31 sierpnia 2025 roku.  

 

§ 2 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli określonego                     

w  Uchwale Nr XLVI/637/2023 Rady Miasta Zakopane z dnia 11 maja 2023 roku                   

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

ustalenia kryterium i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach               

i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Zakopane.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Zakopane.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


